

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	079	Vícepráce-demontáž obkladů, kaz. podkled - SO 01 učebnový pavilon	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc		IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov		IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			33 537,06
PSV			39 842,22
MON			46 488,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>119 867,28</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		119 867,28 CZK
Základní DPH	21 %		25 172,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>145 039,41 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 898,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 326,79	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 275,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 865,35	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			259,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 039,36	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 744,93	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			38 721,67	32
784	Malby	PSV			1 120,55	1
M21	Elektromontáže	MON			24 508,00	20
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			21 980,00	18
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 127,83	1
Cena celkem					119 867,28	100

## Položkový rozpočet

S:	00003240	dod Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	079	Vícepráce-demontáž obkladů, kaz. podkled - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 898,00</b>
1	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,10000	280,00	588,00
		2,1		2,10000		
2	139600012	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz do 15 km	m3	2,10000	1 100,00	2 310,00
		odkop pro obrubník : 35,0*0,2*0,3		2,10000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 326,79</b>
3	612421221	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	4,06000	55,60	225,74
		úprava stěny po demontáži obkladů : 1,4*2,9		4,06000		
4	612475111	Omítka vnitřních stěn jednovrstvá	m2	4,06000	273,00	1 108,38
		úprava stěny po demontáži obkladů : 1,4*2,9		4,06000		
5	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,06000	244,50	992,67
		demontáž obkladů : 1,4*2,9		4,06000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 275,00</b>
6	631571002	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I	m3	0,87500	600,00	525,00
		v.č.102-učebnový pavilon půdorys 1.np-návrh : chybějící okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50mm : podsyp tl.50mm : 35,0*0,5*0,05		0,87500		
7	632921913	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm	m2	17,50000	500,00	8 750,00
		v.č.102-učebnový pavilon půdorys 1.np-návrh : chybějící okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50mm : 35,0*0,5		17,50000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>11 865,35</b>
8	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	35,00000	287,50	10 062,50
		v.č.102-učebnový pavilon půdorys 1.np-návrh : chybějící okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50mm : lemování obrubníkem : 35,0		35,00000		
9	59217335.X	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	35,35000	51,00	1 802,85
		lemování okapového chodníku : 35,0*1,01		35,35000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>259,80</b>
10	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17,32000	15,00	259,80
		kazetový podhled : 3,1*2,8+2,7*3,2		17,32000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 039,36</b>
11	9678059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	4,06000	256,00	1 039,36
		demontáž obkladů : 1,4*2,9		4,06000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 744,93</b>
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,55693	350,00	4 744,93
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>38 721,67</b>
13	416093121	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	9,64000	800,00	7 712,00
		3,1*0,4		1,24000		
		16,8*0,5		8,40000		
14	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	43,57500	65,00	2 832,38
		(28,0*0,6)*(4,15*0,625)		43,57500		
15	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	43,57500	30,00	1 307,25

## Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	079	Vícepráce-demontáž obkladů, kaz. podkled - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(28,0*0,6)*(4,15*0,625)		43,57500		
16	76758.1	Montáž podhledů ostatních - rošty 3,1*2,8+2,7*3,2	m2	60,89500	150,00	9 134,25
		(28,0*0,6)*(4,15*0,625)		43,57500		
17	767584643R00	Montáž podhledů ostatních - kazety 3,1*2,8+2,7*3,2	m2	60,89500	100,00	6 089,50
		(28,0*0,6)*(4,15*0,625)		43,57500		
18	59596003.A	Kazety 600/600mm - (zapuštěný pohled) 3,1*2,8+2,7*3,2	m2	60,89500	170,00	10 352,15
		(28,0*0,6)*(4,15*0,625)		43,57500		
19	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,92970	1 392,00	1 294,14
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 120,55</b>
20	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x úprava stěny po demontáži obkladů : 1,4*2,9	m2	4,06000	20,20	82,01
				4,06000		
21	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x úprava stěny po demontáži obkladů : 1,4*2,9	m2	4,06000	55,40	224,92
				4,06000		
22	784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x, SDK čelo SDK : 3,1*0,4	m2	9,64000	64,20	618,89
		16,8*0,5		1,24000		
				8,40000		
23	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x, SDK čelo SDK : 3,1*0,4	m2	9,64000	20,20	194,73
		16,8*0,5		1,24000		
				8,40000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>24 508,00</b>
24	21005	Demontáž a opětovná montáž světel 4+7	ks	11,00000	480,00	5 280,00
				11,00000		
25	21006	Dodávka světel 600x600mm 4+7	ks	11,00000	1 748,00	19 228,00
				11,00000		
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>21 980,00</b>
26	24.101	Úprava ovládání VZT v místnostech - centrální ovládání - 37ks	kpl	1,00000	21 980,00	21 980,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 127,83</b>
27	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,58111	50,00	29,06
28	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,58111	338,50	196,71
29	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,16221	211,50	245,81
30	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,58111	220,00	127,84
31	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,13547	15,70	127,73
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,58111	305,50	177,53
33	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,58111	34,00	19,76
34	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,58111	350,00	203,39
<b>Celkem</b>						<b>119 867,28</b>